
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 49/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 985/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού Νο3/10-12-2019 διενέργειας αποσφράγισης των 
«Δικαιολογητικών κατακύρωσης», του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής 
υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «Καθαρισμός ρεμάτων και τάφρων αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου» 
προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 599.961,60 ευρώ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Δεκεμβρίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στο γραφείο 103 
του καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε 
δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5849/13-12-2019 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πολίτης Αλέξιος Προεδρεύεων της Οικονομικής επιτροπής, 2) 
Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 3)Ναλμπάντης Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος, 4) Μουλταζά Ταρκάν μέλος 5) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 6) Ταπατζάς 
Εμμανουήλ μέλος, 7)Αργυρίου Νικόλαος αναπληρωματικό μέλος και 8) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
    Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης μέλος 3) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 4) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος 5)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Προεδρεύεων 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 985: Εισηγούμενη το  ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Έβρου με το υπ’ αριθμ.: Η-10672/13-12-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 
i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
iv. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» 
v. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 
vi. Την αριθ. 652/2019 (ΑΔΑ:60ΔΠ7ΛΒ-2Γ7) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης, με την οποία εγκρίνεται η συγκρότηση επιτροπών α)διενέργειας και 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης β) ενστάσεων γ) παραλαβής του διαγωνισμού  και έγκρισης των 
όρων της παρούσας διακήρυξης. 

vii. το Πρακτικό Νο1/24-10-2019 διενέργειας αποσφράγισης των (υπό)φάκελων «Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» και β) το Πρακτικό Νο2/31-10-2019 διενέργειας αποσφράγισης 
οικονομικών προσφορών, του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών 
άνω των ορίων με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ» . 

viii. Την αριθ. 878 /2019 (ΑΔΑ: Ψ85Ζ7ΛΒ-Ψ1Ν) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, με την οποία εγκρίνονται το Πρακτικό Νο1/24-10-2019 διενέργειας 
αποσφράγισης των (υπό)φάκελων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» και β) το 
Πρακτικό Νο2/31-10-2019 διενέργειας αποσφράγισης οικονομικών προσφορών, του ανοικτού 
διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: 
«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ» . 

ix. Το από 10-12-2019 Πρακτικό Νο 3, αποσφράγισης των δικαιολογητικών κατακύρωσης των 
προσωρινών αναδόχων, του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 60Α07ΛΒ-19Δ



x.άνω των ορίων με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ» . 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
1. Την Έγκριση του Πρακτικού Νο3/10-12-2019 διενέργειας αποσφράγισης των «Δικαιολογητικών κατακύρωσης», του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ».  

 
2. Την κατακύρωση στους προσωρινούς αναδόχους , σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες ανά Τμήμα και Ομάδα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
Εγκρίνει το  Πρακτικό Νο3/10-12-2019 διενέργειας αποσφράγισης των «Δικαιολογητικών κατακύρωσης», του ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής 
υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «Καθαρισμός ρεμάτων και τάφρων αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου» προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 599.961,60 ευρώ και την 
κατακύρωση στους προσωρινούς αναδόχους , σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες ανά Τμήμα και Ομάδα 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ 1ης ΟΜΑΔΑΣ ΜΕ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  ΤΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ»  

 

α/α 

ΤΜΗΜΑ                                                                
Μηχανολογικός Εξοπλισμός Συνεργείου                           

( Είδος Μηχανημάτων Έργων / 
Φορτηγών ) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ 

ΩΡΑΣ 
ΩΡΕΣ 

ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 

24%  

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

Α ΚΑΙ Γ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ Α Ε 40,00 € 450 18.000,00 € 22.320,00 € 

2 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΛΑΣΤΙXΟΦΟΡΟΣ ή 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ > 50 HP 

Α ΚΑΙ Γ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ Α Ε 50,00 € 360 18.000,00 € 22.320,00 € 

3 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 

Α ΚΑΙ Γ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ Α Ε 50,00 € 62 3.100,00 € 3.844,00 € 

ΑΔΑ: 60Α07ΛΒ-19Δ



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ 2ης ΟΜΑΔΑΣ ΜΕ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΔ/ΧΟΥ   ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ»  

α/α 

ΤΜΗΜΑ                                                                
Μηχανολογικός Εξοπλισμός Συνεργείου                           

 ( Είδος Μηχανημάτων Έργων / 
Φορτηγών ) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ 

ΩΡΑΣ 
ΩΡΕΣ 

ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 

24%  

1 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΛΑΣΤΙXΟΦΟΡΟΣ ή 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ > 50 HP 

ΜΠΑΙΡΑΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 39,90 360 14.364,00 € 17.811,36 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ  
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 38,00 450 17.100,00 € 21.204,00 € 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ 3ης ΟΜΑΔΑΣ ΜΕ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ                                                                                                                                                                                            
ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ  ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ» 

α/α 

ΤΜΗΜΑ                                                                
Μηχανολογικός Εξοπλισμός Συνεργείου                           

( Είδος Μηχανημάτων Έργων / 
Φορτηγών ) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ 

ΩΡΑΣ 
ΩΡΕΣ 

ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 

24%  

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 35,00 450 15.750,00 € 19.530,00 € 

2 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΛΑΣΤΙXΟΦΟΡΟΣ ή 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ > 50 HP ΒΑΒΑΣΙΑΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35,00 360 12.600,00 € 15.624,00 € 

3 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΛΑΣΤΙXΟΦΟΡΟΣ ή 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ > 50 HP ΒΑΒΑΣΙΑΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35,00 360 12.600,00 € 15.624,00 € 

4 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ >120 HP ΜΠΑΙΡΑΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 49,90 300 14.970,00 € 18.562,80 € 

5 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΜΠΑΙΡΑΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 39,90 62 2.473,80 € 3.067,51 € 

ΑΔΑ: 60Α07ΛΒ-19Δ



 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ 4ης ΟΜΑΔΑΣ ΜΕ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ»  

α/α 

ΤΜΗΜΑ                                                                
Μηχανολογικός Εξοπλισμός Συνεργείου                           

( Είδος Μηχανημάτων Έργων / 
Φορτηγών ) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ 

ΩΡΑΣ 
ΩΡΕΣ 

ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 

24%  

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΣΚΑΦΙΔΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 34,00 450 15.300,00 € 18.972,00 € 

2 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 34,00 450 15.300,00 € 18.972,00 € 

3 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΛΑΣΤΙXΟΦΟΡΟΣ ή 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ > 50 HP ΤΣΟΛΑΚΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 42,00 360 15.120,00 € 18.748,80 € 

4 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΛΑΣΤΙXΟΦΟΡΟΣ ή 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ > 50 HP ΑΓΓΕΛΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 42,00 360 15.120,00 € 18.748,80 € 

5 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ >120 HP 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ 56,00 300 16.800,00 € 20.832,00 € 

6 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΑΓΓΕΛΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 42,00 62 2.604,00 € 3.228,96 € 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ 5ης ΟΜΑΔΑΣ ΜΕ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ»  

α/α 

ΤΜΗΜΑ                                                                
Μηχανολογικός Εξοπλισμός Συνεργείου                           

( Είδος Μηχανημάτων Έργων / 
Φορτηγών ) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ 

ΩΡΑΣ 
ΩΡΕΣ 

ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 

24%  

1 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΜΑΡΙΤΣΑ,,ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ,ΦΩΤΙΟΣ 32,00 450 14.400,00 € 17.856,00 € 

ΑΔΑ: 60Α07ΛΒ-19Δ



2 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΛΑΣΤΙXΟΦΟΡΟΣ ή 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ > 50 HP ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑΣ,,ΜΟΣΧΟΣ,ΜΑΤΘΑΙΟΣ 38,00 360 13.680,00 € 16.963,20 € 

3 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΛΑΣΤΙXΟΦΟΡΟΣ ή 
ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ > 50 HP ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑΣ,,ΜΟΣΧΟΣ,ΜΑΤΘΑΙΟΣ 43,00 360 15.480,00 € 19.195,20 € 

4 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑΣ,,ΜΟΣΧΟΣ,ΜΑΤΘΑΙΟΣ 35,00 62 2.170,00 € 2.690,80 € 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ 6ης ΟΜΑΔΑΣ ΜΕ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ Ν.ΕΒΡΟΥ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ»  

α/α 

Μηχανολογικός Εξοπλισμός 
Συνεργείου                           ( Είδος 

Μηχανημάτων Έργων / Φορτηγών ) ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ 

ΩΡΑΣ 
ΩΡΕΣ 

ΜΙΣΘΩΣΗΣ 
ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 

24%  

1 
Γερανός - Εκσκαφέας  > 200 HP  με 
συρόμενο κάδο φόρτωσης ( Dragline ) ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 68,60 262 17.973,20 € 22.286,77 € 

 

 
                                                                                                                                     Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 985/2019 

 
                         

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                                                                                 
 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

                   ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                   

 

ΑΔΑ: 60Α07ΛΒ-19Δ


		2019-12-24T12:45:46+0200
	Athens




